[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24»        06        2015 г.
                                                                           № 187
г. Томск

О внесении изменений в постановление
Администрации Томского района
от 04.10.2012 № 249 (в ред. от 19.07.2013)

  В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Томского района от 04.10.2012 № 249 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление прав на земельные участки из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также из земель государственная собственность на которые не разграничена, для строительства с предварительным согласованием мест размещения объектов» (в ред. от 19.07.2013)- (далее - постановление):
-    пункт 2, 3 постановления считать пунктами 3, 4;
- дополнить пунктом 2 следующего содержания: «2. Данное постановление распространяет свое действие до 1 марта 2018 года на правоотношения, возникшие до 1 марта 2015 года, в случае, если предоставление земельных участков лицам предусмотрено решением о предварительном согласовании места размещения объекта, но не ранее чем за три года до предоставления земельного участка.».
2. Управлению Делами Администрации Томского района (Ефимова О.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Томское предместье» и размещение на сайте муниципального образования  «Томский район» (www.tradm.ru). Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам О.Н. Быстрицкую.
Глава Томского района                                                                     В.Е. Лукьянов

Д.В. Корнели
40 64 11
_1496740359.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]